
Zarządzenie Nr VI/137/2011 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 18 maja 2011 roku 
 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego w budowie do Samorządowej 
Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie. 
 
       
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przekazać nieodpłatnie Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w 
Baranowie środek trwały – ujęcie wód podziemnych – studnia głębinowa nr 2 w 
miejscowości Czołna. 

§ 2. 
 

Przekazać nieodpłatnie Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w 
Baranowie środka trwałego w budowie „Przebudowa stacji wodociągowej w Czołnie”. 

 
§ 3. 

 
Podstawą przekazania środków trwałych, o których mowa w §1 i §2 jest protokół 
zdawczo-odbiorczy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Dyrektorowi SAMK w 
Baranowie. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


